
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А. П. СОРОКИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

 

от «07» ноября  2023 г.                                                                         № 107\1 

 

п. Синегорск 

 

Об утверждении плана информационно — разъяснительной работы о 

порядке проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования  

в МКОУ СОШ № 18  

в 2023-2024 учебном году 
В целях организации качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в Абинском районе в 

2024 году на основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Абинский район  «Об утверждении плана 

информационно — разъяснительной работы о порядке проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в Абинском районе в 

2023-2024 учебном году» от 31.10.2023 г, № 1099 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить план информационно разъяснительной работы о 

порядке проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в МКОУ 

СОШ № 18 в 2023-2024 учебном году (приложение). 

2. Заместителю директора по УВР Котовой Э. Е. , ответственной за 

подготовку к ГИА выпускников 9-го класса, обеспечить условия для 

реализации и контроль выполнения плана информационно разъяснительной 

работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в МКОУ 

СОШ № 18 в 2023 — 2024 учебном году. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 
ознакомлена 

Котова Э. Е. 


